

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **17-03-066-AA-000**

Elda

(20773) v.1.1-10,34,251,173

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)	Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017		
1	Impuestos directos	18.993.117,71	18.993.117,71	11.145.551,54	10.935.740,18	116.479,46	18.993.117,71	-0,41	
2	Impuestos indirectos	126.312,92	126.312,92	108.860,25	84.172,10	13.822,16	126.312,92	-0,14	
3	Tasas y otros ingresos	4.223.203,17	4.232.386,17	1.767.419,19	1.558.895,81	111.575,38	4.232.386,17	-0,58	
4	Transferencias corrientes	13.491.172,10	13.492.672,10	6.624.080,74	6.594.203,12	0,00	13.492.672,10	-0,51	
5	Ingresos patrimoniales	27.167,28	27.167,28	274.038,00	234.316,30	28.473,16	415.705,24	9,09	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	93.000,00	0,00	0,00	0,00	93.000,00	-1,00	
8	Activos financieros	175.000,00	1.629.382,47	27.700,00	15.120,00	31.920,00	175.000,00	-0,98	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		37.035.973,18	38.594.038,65	19.947.649,72	19.422.447,51	302.270,16	37.528.194,14	5,48	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)	Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017		
1	Gastos de personal	13.827.324,85	13.827.324,85	6.290.423,25	6.290.423,25	234.439,82	13.827.324,85	-0,55	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	14.220.976,06	14.348.440,21	3.646.246,91	3.580.774,51	649.679,75	14.348.440,21	-0,75	
3	Gastos financieros	201.811,60	201.811,60	18.505,79	18.466,18	0,00	201.811,60	-0,91	
4	Transferencias corrientes	4.313.785,16	4.370.303,67	1.147.061,58	862.061,58	835.809,48	4.370.303,67	-0,74	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	823.225,60	823.225,60	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	1.596.810,18	2.962.948,94	86.301,38	86.301,38	100.062,27	1.973.144,66	-0,97	
7	Transferencias de capital	195.895,42	203.839,47	0,00	0,00	16.364,72	203.839,47	-1,00	
8	Activos financieros	175.000,00	175.000,00	40.120,00	40.120,00	0,00	175.000,00	-0,77	
9	Pasivos financieros	1.681.144,31	1.681.144,31	474.295,36	474.295,36	0,00	1.681.144,31	-0,72	
Total Gastos		37.035.973,18	38.594.038,65	11.702.954,27	11.352.442,26	1.836.356,04	36.781.008,77	-7,36	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR